

Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA

Quarta-feira • 12 de julho de 2023 • Ano IX • Edição Nº 652

SUMÁRIO



PROCURADORIA GERAL	, 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 006/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: Antônio Santos Lopes

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 006/2023)



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico № 006/2023

A Câmara de São Francisco do Conde/BA, através do seu pregoeiro, torna público, para ciência dos interessados, o AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO referente ao Processo Administrativo nº 049/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023, tipo menor preço global, por meio do site www.bllcompras.org.br, https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL); destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO DO PLENARIO, FOYER E ANTESSALA DESTA CASA LEGISLATIVA, com remoção dos equipamentos antigos e instalação dos aparelhos novos, incluindo todos os materiais necessários, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. Diante do exposto informamos que a presente licitação ficará suspensa até a devida análise. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Reunião da Comissão de Licitação, situada à Rua Barão do Rio Branco, Nº 18, Centro, São Francisco do Conde, das 08h00min, às 14h00min; no telefone (71) 3651-4321 (41) 3097-4600; no site www.bllcompras.org.br.; ou por solicitação no e-mail gerente.licitacao@cmsfc.ba.gov.br, São Francisco do Conde/BA, 12 de julho de 2023. Erica Oliveira (Pregoeiro Oficial).